

Møtereferat fra uke 26, 24.06 2020

Denne dagen ble møtet avholdt på Langøytangen Fyr. 18 personer møtte kl. 18 på gjestebryggen ved Cudrio Sjøbod i Langesund. Avtroppende president Espen stilte med båt, det samme gjorde Øystein gift med påtroppende president Turid.

Været var perfekt med sol og god temperatur. Mellom husene ved fyret var det bord og benker, og med koronasituasjonen i bakhodet ble det gjort vurdering av hvordan en skulle fylle opp benkene for å ha tilnærmet en meters avstand.

Nytt medlem: Espen gikk raskt på første post, opptak av nytt medlem Atle Gyllensten. Geir Gjømle fikk først komme med sin anbefaling, deretter ble Atle formelt tatt opp som medlem.

Jubilant: Espen kunne nå opplyse at Edrund ville bli 75 år om noen dager. Hun fikk bursdagssang og overrakt en fin blomsterbukett.

Presidentskifte: Turid har vært medlem i fire år og er den som har fått den beste forberedende opplæringen av vår klubbs tidligere presidenter. En av formalitetene var at hun fikk presidentkjedet rundt halsen. Som ny president, takket hun Espen for den gode lederjobben han hadde gjort siste år.

Neste distriktsguvernør: Sissel Berit fikk nå fordi hun nå er District Governor Elect. Om et år blir hun distriktsguvernør for distrikt 2290. Tor Suhrke blir neste president, og disse to vil stå i bresjen for distriktskonferansen som vår klubb skal arrangere helgen 3-5 september 2021. Alle medlemmer kommer til å bli engasjert i forberedelse og gjennomføring.

Formalitetene var unnagjort og det ble nå servert nydelige reker og loff med diverse smakfullt tilbehør. Kaffen kom på bordet og møtet, eller skal vi si selskapet, ble avsluttet omkring kl. 21.



Under medlemsopptaket



Edrund har fått blomster i anledning 75 årsdagen om noen dager



Turid, president 2020-21 har nettopp fått presidentkjedet



Sissel Berit er nå District Governor Elect og er i ferd med å få tilhørende nål



Espen ble beæret med en finsnekret lastebil med edle dråper i egnet emballasje på lasteplanet, bilen designet og laget av Yngvar



Interiør fra fyret